
Finali MX Junior Rd 2 85 Junior - Qualificazione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 88 RUSSI M. - KTM 17:02.543
Tempo Gara

1 2:14.747 17:26:36.403

2 2:06.834 17:28:43.237

3 2:06.249 17:30:49.486

4 2:06.141 17:32:55.627

5 2:06.154 17:35:01.781

6 2:04.871 17:37:06.652

7 2:09.495 17:39:16.147

8 2:08.052 17:41:24.199

 Po. 2 - # 3 LATA V. - KTM + 03.748
Diff. Primo

1 2:14.263 17:26:35.919

2 2:08.345 17:28:44.264

3 2:06.472 17:30:50.736

4 2:05.948 17:32:56.684

5 2:05.466 17:35:02.150

6 2:05.656 17:37:07.806

7 2:11.262 17:39:19.068

8 2:08.879 17:41:27.947

 Po. 3 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna + 28.889
Diff. Primo

1 2:13.448 17:26:35.104

2 2:07.657 17:28:42.761

3 2:08.837 17:30:51.598

4 2:08.349 17:32:59.947

5 2:08.520 17:35:08.467

6 2:09.636 17:37:18.103

7 2:13.884 17:39:31.987

8 2:21.101 17:41:53.088

 Po. 4 - # 777 FARIOLI F. - KTM + 44.912
Diff. Primo

1 2:21.616 17:26:43.272

2 2:08.167 17:28:51.439

3 2:08.009 17:30:59.448

4 2:06.634 17:33:06.082

5 2:07.157 17:35:13.239

6 2:24.514 17:37:37.753

7 2:10.761 17:39:48.514

8 2:20.597 17:42:09.111

 Po. 5 - # 5 PAVAN S. - Husqvarna + 1:01.841
Diff. Primo

1 2:23.364 17:26:45.020

2 2:13.916 17:28:58.936

3 2:15.224 17:31:14.160

4 2:13.031 17:33:27.191

5 2:12.294 17:35:39.485

6 2:13.614 17:37:53.099

7 2:14.119 17:40:07.218

8 2:18.822 17:42:26.040

 Po. 6 - # 29 BERTOLLI S. - Husqvarna + 1:25.560
Diff. Primo

1 2:29.505 17:26:51.161

2 2:14.903 17:29:06.064

3 2:15.115 17:31:21.179

4 2:14.805 17:33:35.984

5 2:15.383 17:35:51.367

6 2:19.179 17:38:10.546

7 2:19.610 17:40:30.156

8 2:19.603 17:42:49.759

 Po. 7 - # 53 PIAI S. - Husqvarna + 1:30.898
Diff. Primo

1 2:32.315 17:26:53.971

2 2:17.352 17:29:11.323

3 2:17.385 17:31:28.708

4 2:18.263 17:33:46.971

5 2:19.005 17:36:05.976

6 2:18.631 17:38:24.607

7 2:16.554 17:40:41.161

8 2:13.936 17:42:55.097

 Po. 8 - # 40 BRILLI A. - KTM + 1:33.001
Diff. Primo

1 2:34.299 17:26:55.955

2 2:19.505 17:29:15.460

3 2:18.330 17:31:33.790

4 2:16.371 17:33:50.161

5 2:16.959 17:36:07.120

6 2:16.905 17:38:24.025

7 2:18.225 17:40:42.250

8 2:14.950 17:42:57.200

 Po. 9 - # 253 GAZZANO F. - KTM + 1:41.771
Diff. Primo

1 2:48.227 17:27:09.883

2 2:16.792 17:29:26.675

3 2:19.288 17:31:45.963

4 2:16.738 17:34:02.701

5 2:15.791 17:36:18.492

6 2:14.624 17:38:33.116

7 2:15.891 17:40:49.007

8 2:16.963 17:43:05.970

 Po. 10 - # 23 ELGARI A. - KTM + 1:46.541
Diff. Primo

1 3:06.931 17:27:28.587

2 2:14.054 17:29:42.641

3 2:14.748 17:31:57.389

4 2:13.532 17:34:10.921

5 2:14.055 17:36:24.976

6 2:14.470 17:38:39.446

7 2:14.645 17:40:54.091

8 2:16.649 17:43:10.740

Fastest lap: 2:04.871 
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 Po. 11 - # 6 CHIANTINI S. - KTM + 1:52.797
Diff. Primo

1 2:36.807 17:26:58.463

2 2:20.469 17:29:18.932

3 2:19.011 17:31:37.943

4 2:17.299 17:33:55.242

5 2:20.123 17:36:15.365

6 2:22.007 17:38:37.372

7 2:18.479 17:40:55.851

8 2:21.145 17:43:16.996

 Po. 12 - # 114 BUONAVENTURA V. - KTM + 1:57.719
Diff. Primo

1 2:40.228 17:27:01.884

2 2:19.885 17:29:21.769

3 2:19.045 17:31:40.814

4 2:18.254 17:33:59.068

5 2:18.757 17:36:17.825

6 2:21.038 17:38:38.863

7 2:19.639 17:40:58.502

8 2:23.416 17:43:21.918

 Po. 13 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna + 2:02.776
Diff. Primo

1 2:39.562 17:27:01.218

2 2:21.473 17:29:22.691

3 2:21.400 17:31:44.091

4 2:20.040 17:34:04.131

5 2:20.406 17:36:24.537

6 2:20.208 17:38:44.745

7 2:20.312 17:41:05.057

8 2:21.918 17:43:26.975

 Po. 14 - # 4 MENEGHELLO G. - Kawasaki + 2:03.224
Diff. Primo

1 2:41.763 17:27:03.419

2 2:22.430 17:29:25.849

3 2:21.321 17:31:47.170

4 2:19.673 17:34:06.843

5 2:19.228 17:36:26.071

6 2:19.994 17:38:46.065

7 2:19.868 17:41:05.933

8 2:21.490 17:43:27.423

 Po. 15 - # 15 RUSSO M. - KTM + 2:06.100
Diff. Primo

1 2:36.962 17:26:58.618

2 2:21.978 17:29:20.596

3 2:22.359 17:31:42.955

4 2:19.813 17:34:02.768

5 2:20.517 17:36:23.285

6 2:22.483 17:38:45.768

7 2:22.061 17:41:07.829

8 2:22.470 17:43:30.299

 Po. 16 - # 351 CIANI G. - Husqvarna + 2:07.050
Diff. Primo

1 2:29.216 17:26:50.872

2 2:22.802 17:29:13.674

3 2:20.357 17:31:34.031

4 2:22.295 17:33:56.326

5 2:25.845 17:36:22.171

6 2:22.058 17:38:44.229

7 2:22.326 17:41:06.555

8 2:24.694 17:43:31.249

 Po. 17 - # 37 BRIZIO H. - KTM + 2:07.655
Diff. Primo

1 2:52.835 17:27:14.491

2 2:16.272 17:29:30.763

3 2:18.672 17:31:49.435

4 2:20.275 17:34:09.710

5 2:21.707 17:36:31.417

6 2:18.664 17:38:50.081

7 2:19.054 17:41:09.135

8 2:22.719 17:43:31.854

 Po. 18 - # 121 BISERNI F. - KTM + 2:08.646
Diff. Primo

1 2:46.610 17:27:08.266

2 2:19.893 17:29:28.159

3 2:20.088 17:31:48.247

4 2:20.438 17:34:08.685

5 2:20.897 17:36:29.582

6 2:19.803 17:38:49.385

7 2:20.727 17:41:10.112

8 2:22.733 17:43:32.845

 Po. 19 - # 41 CORSI V. - KTM + 2:09.481
Diff. Primo

1 2:43.840 17:27:05.496

2 2:19.003 17:29:24.499

3 2:20.192 17:31:44.691

4 2:20.529 17:34:05.220

5 2:31.129 17:36:36.349

6 2:19.975 17:38:56.324

7 2:18.651 17:41:14.975

8 2:18.705 17:43:33.680

 Po. 20 - # 323 CAPE T. - KTM + 2:12.611
Diff. Primo

1 2:42.427 17:27:04.083

2 2:19.959 17:29:24.042

3 2:21.493 17:31:45.535

4 2:22.168 17:34:07.703

5 2:23.029 17:36:30.732

6 2:20.663 17:38:51.395

7 2:20.665 17:41:12.060

8 2:24.750 17:43:36.810

Fastest lap: 2:04.871 
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 Po. 21 - # 77 BERTIN R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.390 17:26:52.046

2 2:12.027 17:29:04.073

3 2:07.220 17:31:11.293

4 2:07.704 17:33:18.997

5 2:06.276 17:35:25.273

6 2:08.730 17:37:34.003

7 2:15.899 17:39:49.902

 Po. 22 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.443 17:26:55.099

2 2:19.818 17:29:14.917

3 2:37.642 17:31:52.559

4 2:20.930 17:34:13.489

5 2:22.029 17:36:35.518

6 2:35.451 17:39:10.969

7 2:28.928 17:41:39.897

 Po. 23 - # 19 DURANTE M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.535 17:27:08.191

2 2:30.340 17:29:38.531

3 2:26.218 17:32:04.749

4 2:25.491 17:34:30.240

5 2:27.103 17:36:57.343

6 2:25.750 17:39:23.093

7 2:24.058 17:41:47.151

 Po. 24 - # 101 DOGLIO G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.318 17:27:16.974

2 2:27.722 17:29:44.696

3 2:25.873 17:32:10.569

4 2:27.179 17:34:37.748

5 2:25.512 17:37:03.260

6 2:20.663 17:39:23.923

7 2:24.217 17:41:48.140

 Po. 25 - # 10 MACRI` G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.809 17:27:19.465

2 2:35.718 17:29:55.183

3 2:25.428 17:32:20.611

4 2:23.596 17:34:44.207

5 2:25.370 17:37:09.577

6 2:19.915 17:39:29.492

7 2:23.290 17:41:52.782

 Po. 26 - # 338 CASAMENTI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.778 17:27:08.434

2 2:54.172 17:30:02.606

3 2:23.181 17:32:25.787

4 2:21.726 17:34:47.513

5 2:20.435 17:37:07.948

6 2:21.920 17:39:29.868

7 2:24.910 17:41:54.778

 Po. 27 - # 626 REGGIANI J. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.550 17:27:10.206

2 2:26.354 17:29:36.560

3 2:29.559 17:32:06.119

4 2:26.671 17:34:32.790

5 2:26.587 17:36:59.377

6 2:27.553 17:39:26.930

7 2:34.464 17:42:01.394

 Po. 28 - # 74 CUNIOLO T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.341 17:27:14.997

2 2:27.296 17:29:42.293

3 2:26.416 17:32:08.709

4 2:26.931 17:34:35.640

5 2:25.423 17:37:01.063

6 2:24.072 17:39:25.135

7 2:48.627 17:42:13.762

 Po. 29 - # 238 OPPEDISANO F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.029 17:27:15.685

2 2:27.898 17:29:43.583

3 2:25.998 17:32:09.581

4 2:26.595 17:34:36.176

5 2:25.649 17:37:01.825

6 2:26.094 17:39:27.919

7 2:48.069 17:42:15.988

 Po. 30 - # 316 MARABOTTO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.337 17:27:20.993

2 2:33.526 17:29:54.519

3 2:35.333 17:32:29.852

4 2:31.653 17:35:01.505

5 2:34.699 17:37:36.204

6 2:34.822 17:40:11.026

7 2:32.271 17:42:43.297

 Po. 31 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.749 17:27:18.405

2 2:33.043 17:29:51.448

3 2:31.955 17:32:23.403

4 2:34.085 17:34:57.488

5 2:37.973 17:37:35.461

6 2:37.801 17:40:13.262

7 2:35.179 17:42:48.441

 Po. 32 - # 102 MARINI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:57.044 17:28:18.700

2 2:22.139 17:30:40.839

3 2:26.403 17:33:07.242

4 2:25.533 17:35:32.775

5 2:27.762 17:38:00.537

6 2:24.628 17:40:25.165

7 2:27.389 17:42:52.554

Fastest lap: 2:04.871 
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 Po. 33 - # 9 CAROZZI G. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.640 17:27:15.296

2 2:37.888 17:29:53.184

3 2:38.909 17:32:32.093

4 2:45.704 17:35:17.797

5 2:48.017 17:38:05.814

6 2:46.943 17:40:52.757

7 2:37.809 17:43:30.566

 Po. 34 - # 160 BONANSONE L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.524 17:27:25.180

2 2:42.429 17:30:07.609

3 2:40.682 17:32:48.291

4 2:44.340 17:35:32.631

5 2:40.744 17:38:13.375

6 2:40.688 17:40:54.063

7 2:40.334 17:43:34.397

 Po. 35 - # 13 GENTILE A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:06.693 17:27:28.349

2 3:10.132 17:30:38.481

3 2:50.775 17:33:29.256

4 3:02.861 17:36:32.117

5 2:55.183 17:39:27.300

6 2:57.420 17:42:24.720

 Po. 36 - # 51 LIPPOLIS G. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:38.225 17:26:59.881

2 2:17.043 17:29:16.924

3 2:17.787 17:31:34.711

4 2:21.718 17:33:56.429

Fastest lap: 2:04.871 
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